
U

Základní škola Čáslav, Sadová 1756, okres Kutná Hora, 286 01, IČO: 71176683

a

R-SA, s.r.o. provozovatel rekreačně-spoňovniho areálu ,,TESLA VRŠOV" zastoupená panem
Jaroslavem Modrovičem, IČ 60931019, OR Hradec Králové, oddíl C, vložka 5769

uzavírají

SMLOUVU O ZABEZPEČENÍ UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ

Místo: TESLA - VRŠOV, Horní Bradlo

Termín: pondělí 20.5. až pátek 24.5.2024

Počet účastníků: 51 osob včetně doprovodu (4 a 5 ročník ZŠ)

Cena za osobu a celý pobyt včetně stravování 1.760,-KČ I. stupeň ZŠ.
Cena za osobu a celý pobyt včetně stravování 1.840,-KČ II. stupeň ZŠ.
Jeden doprovod na 10 dětí má ubytováni a stravu zdarma.
V ceně je zahrnuta níže upřesněná strava, ubytováni, obecní poplatek, využití koupaliště, vyhřívaného
bazénu v provozní době, dětského hřiště, třech antukových hřišť, ping-pong, ložní prádlo, odstavení auta
nebo autobusu. V ceně není tenisový kurt, tělocvična, a wellness, bowling - upřesnění na stránce
http://w\vw.lnodrovic.cz/cenik.

ŽPůsob úhrady: Platba za čerpané služby bude zaplacena dle skutečnosti bankovním převodem oproti
Laktuře do 14 dnů od skončení pobytu s 0,5% smluvní pokutou za každý den prodlení

Stravování: v den nástupu obědem a večeři. V plné dny pobytu plná penze a svačinka. V den ukončeni
snídaní.

Ubytování: je zajištěno v 15x chatkách. Nárok na ubyWvbí vzniká cca mezi 11:00 až 15:00 v den
nástupu (dle možnosti ubytovatele) a zaniká nejpozději do 10:00 v den ukončeni.

Kontaktní osoba: Václav Vondra - ředitel, tel.

V případě, že počet osob, jenž se pobytu zúčastni, klesne o 20% a více z původní objednávky, tak za
nezúčastněné osoby, které přesahuji povolených 20%, platí objednavatel 60% s ceny pobytu. Počet osob
na pobyt lze l?eze storno poplatků snížit či upravit do 31.1.2023.

. Digitálně podepsalMgr. Vaclav Mgr. Václav Vondra
Vondra Datum: 2023.09.08

13:24:37 +02'00'

Objednavatel

R . SA spol. S r.o.
539 63 HORNÍBRADLO 58
1ro464/ 888 179 PO-SO 10"j9"Nxi

IČO :609 31 019
DIČ :233 -609 31 019

jednatel R-SA s.r.o.

Horní Bradlo 8.9.2023


